
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 09.03.2021 № 251 
            г. Полысаево 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Полысаевского городского округа 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской 

области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения 

муниципальной службы», администрация Полысаевского городского 

округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Полысаевского городского округа от 06.11.2018 № 1446 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих 

Полысаевского городского округа». 

2. Разместить на официальном сайте Полысаевского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить 

на заместителя главы Полысаевского городского округа, руководителя 

аппарата администрации Н.Ю. Кудрявцеву. 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                               В.П. Зыков 
 

 

 

 

 

 

 

Дощинская 

24451 

А 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

